
PORTARIA Nº 16.291/2020     REVOGA PORTARIA DE Nº 16.255/2020.
Seg, 02 de Março de 2020 15:08

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 16.291/2020

  

  

  

  

REVOGA PORTARIA DE Nº 16.255/2020.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 16.291/2020     REVOGA PORTARIA DE Nº 16.255/2020.
Seg, 02 de Março de 2020 15:08

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º Fica revogada a Portaria de nº 16.255/2020, que “INSTITUI COMISSÃO DE
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO PARA 
O ACOMPANHAMENTO 
DAS PARCERIAS A SEREM FIRMADAS PELA SE
CRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEHAD
”.

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 19 de fevereiro de 2020.

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 16.291/2020     REVOGA PORTARIA DE Nº 16.255/2020.
Seg, 02 de Março de 2020 15:08

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

GOVERNO

  
      

 3 / 4



PORTARIA Nº 16.291/2020     REVOGA PORTARIA DE Nº 16.255/2020.
Seg, 02 de Março de 2020 15:08

  

  

PATRÍCIA RODRIGUES DE SOUZA

  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  

  

 4 / 4


